交通事故報告

平成　　年　　月　　日

教育長様

須崎市立　　　　　学校

校長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　所属職員にかかる交通事故が発生したので、下記のとおり報告いたします。
記

	１．事故をおこした教職員
	ふりがな

氏名

	職　　　名

	性別
	男・女
	年齢　　歳

	２．違反事実の内容と発生
	違反事実の内容

（○印）
	飲酒運転、無免許運転、ひき逃げ、あて逃げ

スピード違反、その他（　　　　　　　　）

	発生日時
	平成　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分

	発生場所

	３．事故発生の原因の状況
	発生の原因と状況

	発生状況の具体図

	４．事故等の程

　　度
	違反過失の程度

	相手方の過失の

有無及び程度

	相手方に与えた

損害の程度

	本人または同乗者

の損害の程度

	５．事故に対す

　　る事後処置
	事故後の処置状況

	今後の処理の

みとおし

	６．事故に対す

　　る意見
	本人の申し立て

	被害者の意見

	参考人の意見

	７．所　見

添付すべき書類
　１．本人から地教委あて提出した、てん末書。

　２．その他参考資料（被害者の診断書等）。